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C&K LCGGL9T23HCE C&K Components LCGGL9T23HCE

C&K

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ LCGGL9T23HCE

ПРОИЗВОДИТЕЛ C&K

ОПИС SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

РЕЈТИНГ НА НАПОН - AC 125V

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Quick Connect - 0.110" (2.8mm)

ФУНКЦИЈА НА ПРЕКИНУВАЧОТ On-Mom

СЕРИЈА LC

СИЛА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ 3.000gf

ПРЕВРТИ 0.252" (6.4mm)

ПАКУВАЊЕ Bulk

OVERTRAVEL 0.049" (1.25mm)

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -25°C ~ 85°C

ОПЕРАТИВНА ПОЛОЖБА 0.455" (11.6mm)

ОПЕРАТИВНИ СИЛИ 28gf

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Chassis Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ -

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 11 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ЗАШТИТА ОД ВЛЕЗ -

КАРАКТЕРИСТИКИ Epoxy Sealed Terminals

ЕЛЕКТРИЧЕН ЖИВОТ 6,000 Cycles

ДИФЕРЕНЦИЈАЛНО ПАТУВАЊЕ 0.062" (1.6mm)

ТЕКОВНА РЕЈТИНГ 5A (AC)

КОЛО SPDT

ТИП НА АКТИВАТОР Lever, Simulated Roller

LCGGL9T23HCE
Број на дел: LCGGL9T23HCE

Производител / марка: C&K

Опис на производот SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на LCGGL9T23HCE

LCGGL9T23HCE.pdf

Поврзани ознаки

Поврзани производи

LCGGL9T13SCE

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LCGGL9T23SY

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 5A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LCGGM1T10EC

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LCGGM1T10HC

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LCGGM1A10HC

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LCGGL9T20HCE

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LCGGL9T23EC

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LCGGL9T10SCE

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LCGGL9T25RC

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LCGGL9T10SC

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LCGGL9T23SC

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LCGGL9T13SC

Производители:  C&K

Опис:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ
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